
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FI N I Q

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

Nr Date

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Finiq

Adresa Finiq

E-mail bashkia.finiq@gmail.com

Faqja në Internet bfiniq.gov.al

2.- Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur elektronike ”

3-Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66219-04-30-2018

4.-Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Zgjerimi i varezave publike te fshatrave Aliko,Çaush
dhe Tremul”

5 -Fondi limit: 10 000 000 (dhjete milion ) Leke pa Tvsh

6.-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave
data 14/05 /2018, ora 11:00.
www app gov al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave
data 14/05/2018 ora 11:00.

www app gov al

LEONIDHA HRISTO

K R Y E T A R

.


